## I.P.A.B. SUOR DIODATA BERTOLO

Via San Gaetano 24 – 36066 Sandrigo (Vi) Tel. 0444/756492

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 01 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (AREA ISTRUTTORI - CCNL FUNZIONI LOCALI 16/11/2022) A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DA DESTINARSI AL SETTORE RISORSE UMANE.

Estratto verbali della commissione giudicatrice

"La Commissione passa a fissare i criteri di massima in base ai quali formulare il giudizio secondo i seguenti parametri: il punteggio totale a disposizione della Commissione è di 60 punti, pari a 30 punti per ciascuna prova. Il superamento di ciascuna prova è subordinato al conseguimento di un punteggio minimo di 21/30.

La Commissione procede a determinare il tipo di prova scritta, anche a contenuto teorico pratico, da sottoporre ai concorrenti. La Commissione, dopo aver discusso e vagliato le proposte dei singoli Commissari, concorda nel predisporre la prova scritta con n. 3 elaborati dove il candidato dovrà redigere un provvedimento amministrativo.

La Commissione provvede a fissare i seguenti criteri di valutazione per la prova scritta:

- Attinenza del contenuto in relazione alla prova sorteggiata
- Capacità di effettuare una corretta e completa esposizione dell'argomento
- Chiarezza di esposizione ed uso di un linguaggio appropriato."

"La Commissione, dopo aver discusso e vagliato le proposte dei singoli componenti, approva una serie di domande che saranno oggetto della prova orale. Le domande verranno riposte in tre contenitori (tre per ogni contenitore) e sottoposte al candidato, che provvederà ad estrarre una domanda per ogni contenitore.

L'elenco delle domande elaborate per la prova orale è depositato agli atti, unitamente alla documentazione relativa al presente concorso.

La prova sarà valutata secondo i seguenti criteri:

- Conoscenza degli argomenti proposti: pertinenza e completezza della risposta
- Chiarezza nell'esposizione e proprietà di linguaggio
- Organizzazione logica del discorso
- Capacità di elaborare in modo autonomo la risposta, attraverso anche l'uso di appropriati collegamenti attinenti l'argomento proposto.

La Commissione stabilisce che il punteggio attribuito sarà la media dei voti ottenuti dal singolo commissario."

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE Alfonsina døtt.ssa Pozzan